
 

 Gajdošova 4392/7, 615 00, BRNO, WWW.ZIDENICE.EU 

 
 

ŽÁDOST O ADOPCI ZELENĚ 

 

Žadatel 

jméno, příjmení, titul 

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Adresa 

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

telefonní a e-mailový kontakt 

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Popis pozemku  

například uvedením parcelního čísla, adresy, případně jaká část pozemku – před vchodem domu apod 

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Konkrétní podoba adopce 

jednoduchý popis navrhované úpravy plochy, o jakou má žadatel zájem, případně konstatování, že podoba 

úpravy bude až výsledkem konzultace s odborem majetku, dopravy a životního prostředí – žadatel nemá o 

podobě úpravy konkrétní představu 

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Doba trvání adopce zeleně  

jak dlouho plánuje žadatel se o plochu starat 

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

• svým podpisem na žádosti dává žadatel MČ Brno-Židenice svůj souhlas se zpracováním v žádosti 

uvedených osobních údajů, a to v materiálech souvisejících s účelem, ke kterému je tato žádost podána 

• svým podpisem dává žadatel MČ Brno-Židenice souhlas s odstraněním výsadeb na adoptované zeleni v 

případě ukončení adopce, nedohodnou-li se jinak   

• svým podpisem bere žadatel na vědomí, že adopci zeleně bude realizovat bez nároku na finanční 

odměnu a na svoji odpovědnost 

• svým podpisem na žádosti žadatel prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v případě prací na inženýrských 

sítích, jsou-li v adoptované ploše přítomny, zejména v souvislosti s odstraňováním jejich havárií, může 

dojít k poškození adoptované plochy třetí osobou a její opětovná úprava do adoptované podoby není 

povinností ani této třetí osoby, ani odboru majetku, dopravy a životního prostředí. 

 

 

Datum: …………………………     Podpis žadatele: ………………………… 

 


